
PROVOZNÍ ŘnO
zařizení pro skateboard a sporty na kotečkových bruslích

Provozovatel (majite|| zařízení : Město Janovice nad Úhtavou
Správce hřiště :

Odpovědný pracovník :

Za úklid odpovídá :

provozní doba :

leden, únor
březen
duben, květen
červen, červenec
srpen, zarl
říjen
listopad, prosinec

Městský úřad Janovice nad Úhlavou
Bc. Jiří Šulc
Městský úřad Janovice nad Úhlavou

od 09.00 do 16.00 hodin
od 09.00 do 18.00 hodin
od 08.00 do 20.00 hodin
od 08.00 do 21.00 hodin
od 08.00 do 20.00 hodin
od 09.00 do í8.00 hodin
od 09.00 do 16.00 hodin

všeobecná bezpečnostní opatření vydaná výrobcem :- zařízení pro kolečkové sporty je zařazeno do vysokého stupně
rizika

- zařízení je používáno na vlastní nebezpečí- v prostorách zařízení není povolen a jízda na kole- je zakázáno poškozovat zařízení
- jednotlivé prvky je povoleno používat pouze s ochrannými

prostředky (ochranná přilba, chrániče kolen a toktů)- při jízdé na zařízení respektujte ostatní jezdce
- zákazuživáni alkoholu a jiných návykových látek, tj.ikouření.

povinností uživatelů je udržovat pořádek a čistotu.

Při poškození prvků volejte te',.725 046 578.

Důležitá telefonní čísla :
lntegrovaný záchranný systém : 112
Záchranná služba : 155
Hasiči : 150
Policie : 158

Mgr. Micha! Linhart, starosta města

ý§sro

W
. .t-

Město Janovice nad
Harantova 132,340 21 Janovice nad Úhtavou, tel.376392295, e-mai! :

mesto@ianovice,cz, www.ianovice,cz


